1
2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания  единой комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта

по текущему ремонту спортзала и раздевалок.

г. Великие Луки                                                                                                        11 декабря 2008 г.

         10 час.10 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Маломоркина Г.С.
Члены комиссии: Янковский И.А., Копшинова Л.М., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П.
Для участия в конкурсе поступило 14 (четырнадцать) запечатанных конверта. В присутствии  всех членов комиссии вскрыты конверты.

1. ООО «Сормат»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Бассейная, д.10
2. ООО «Подрядчик»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19

3. ЗАО «Новый Дом»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева, д. 30/25

4. ИП Богданов А.Н.

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, д.59, к.1, кв.10

5. ООО «Фасад-М»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Глинки, д.52а
6. ООО «Мираж»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.136
7. ООО «Спринг»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.12

8. ИП Пролетов Ю.А.

182100, Псковская обл., Великолукский р-он, п. Нагорный

9. ЧП Александров М.В.

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.9

10. ООО «Комфорт»

182100, Псковская обл., Великолукский р-он, п. Нагорный, д.3

11. ЗАО «Промсервис»

 Псковская обл., В-Лукский район, Шелковская волость, д.Шелково, ул. Новая, д.5
12. ООО «Созидатель»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19

13. ООО «Уют»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева, д.37

14. ООО «Артстрой»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.14/73

Для участия в открытом конкурсе согласно запросу в извещении и информационной карте, были предоставлены следующие документы:

	№

п/п
	Наименование

участника
	Конкурсная заявка
	Анкета участника конкурса
	Выписка из ЕГРЮ выданная ИФНС России
	Доверенность

Подтверждающая полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Справка

Форма №39-1 из ИФНС
	Сумма

выставленная участником конкурса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ООО «Сормат»

182100, Псковская обл.,

г. Великие Луки,

ул. Бассейная, д.10
	+
	+
	+
	-
	+
	592 762,00

	2
	ООО «Подрядчик»

182100, Псковская обл.,

г. Великие Луки,

ул. Ботвина, д.19
	+
	+
	+
	-
	+
	678 860,00

	3
	ЗАО «Новый Дом»

182100, Псковская обл.,
г. Великие Луки, ул. Зверева,
д. 30/25
	+
	+
	+
	-
	+
	731 317,00

	4
	ИП Богданов А.Н.

182100, Псковская обл.,
г. Великие Луки, пр. Ленина, д.59, к.1, кв.10
	+
	+
	+
	-
	+
	588 000,00

	5
	ООО «Фасад-М»

182100, Псковская обл.,
г. Великие Луки, ул. Глинки, д.52а
	+
	+
	+
	-
	+
	555 474,00

	6
	ООО «Мираж»

182100, Псковская обл.,
г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.136
	+
	+
	+
	+
	+
	710 227,00

	7
	ИП Пролетов Ю.А.

182100, Псковская обл., Великолукский р-он, п. Нагорный
	+
	+
	+
	-
	+
	554 380,00

	8
	ООО «Комфорт»

182100, Псковская обл., Великолукский р-он,
п. Нагорный, д.3
	+
	+
	+
	-
	+
	604 880,00

	9
	ООО «Уют»

182100, Псковская обл.,
г. Великие Луки, ул. Зверева, д.37
	+
	+
	+
	-
	+
	381 013,00

	10
	ЧП Александров М.В.

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.9
	+
	+
	+
	-
	+
	536 700,00

	11
	ООО «Спринг»

182100, Псковская обл.,
г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.12
	+
	+
	+
	-
	+
	584 315,00

	12
	ООО «Артстрой»

182100, Псковская обл.,
г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.14/73
	+
	+
	+
	-
	-
	500 906,00

	13
	ООО «Созидатель»

182100, Псковская обл.,
 г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19
	+
	+
	+
	-
	+
	720 500,00

	14
	ЗАО «Промсервис»

 Псковская обл., В-Лукский район, Шелковская волость, д.Шелково, ул. Новая, д.5
	+
	+
	+
	+
	+
	742 043,00

Проголосовали: за – 5; против – нет; воздержавшихся – нет.

Протокол составлен в одном экземплярах.

Председатель комиссии                                 ____________________ Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:

                ____________________ Янковский И.А.

                ____________________ Копшинова Л.М.

                ____________________ Горчаков Г.А.

                ____________________ Шатрова Л.П.

Заказчик (МОУ «Кадетская школа»)             ____________________ И.В. Гоголев